KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Pia
Ferienhaus in Dobriach

Seestralke 53 - A-9873 Dobriach - pelel.lechner@gmail.com - (0043) 0043 650 444 96 60
Weitere Informationen unter http://www.pia-immobilienservice.at


https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/unterkuenfte/details/ferienhaus/ferienhaus-pia.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia

KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Pia
Ferienhaus in Dobriach

Dieses wunderschone Ferienhaus in Dobriach, Seestralke 53 in ruhiger Lage am Millstatter-See wurde bis vor Kurzem
von der Familie Lechner ausschlieBlich privat genutzt.

Das Doppelferienhaus befindet sich inmitten einer rund 350 m2 Gartenanlage mit ca. 120 m2 Wohnflache nahe dem
Zentrum von Dobriach. Im Erdgeschof sind der Wohnbereich, der Essbereich, der Barbereich und die offene Kiiche.
Uber eine Treppe gelangt man ins ObergeschoRk zu 3 getrennten Schlafrdumen mit Balkon, WC, Bad mit Dusche und ...

See - Entfernung (m): 700 - Ruhige Lage - Zentrale Lage - Strand zu Ful erreichbar

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus PIA

ab

Das Ferienhaus PIA liegt in ruhiger Lage ca. 5 Gehminuten vom Ortszentrum
€ 165,00
entfernt. pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-6 Personen - 3 Schlafzimmer - 110 m?


https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/unterkuenfte/details/ferienhaus/ferienhaus-pia.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Der Preis fiir die BenUlitzung des Ferienhauses betragt in der Hauptsaison € 165,00 pro Tag.Bei Buchung sind 30% des

Gesamtpreises fallig und auf das Konto: Pia Lechner Immobilienservice

einzuzahlen, womit die Buchung bestatigt wird.Der Restbetrag ist 30 Tage vor Schlissel- bzw. Hausiibergabe auf das
Anzahlungskonto per Uberweisung fallig.Bei Belegung iiber 6 Personen, nach Riicksprache, erfolgt ein Aufschlag von €
10,00 pro Tag.Die Mindestmietdauer der Buchung betrdagt 7 Tage, jeweils am Samstag beginnend.Die Bereithaltung der
Bettwéasche und Handtlicher sind im Preis enthalten.Die Endreinigung betréagt dzt.einmalig € 130.-die gesetzliche
Ortstaxe z.Z. € 2,20 pro Person und Tag und sind im Gesamtpreis inkludiert.

Bitte beachten Sie auch die vor Ort aufliegende Hausordnung.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

19:00

17:00

19:30

17:00

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Ferienhaus Pia
Ferienhaus in Dobriach

Seestrake 53

A-9873 Débriach
E-Mail: pelel.lechner@gmail.com
Telefon: (0043) 0043 650 444 96 60
http://www.pia-immobilienservice.at

KARNTEN

Millstatter See

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Pia

