

Ferienhaus Pia

Ferienhaus in Döbriach



Seestraße $53 \cdot A-9873$ Döbriach · pele1.lechner@gmail.com · (0043) 0043 650 444 96 60 Weitere Informationen unter http://www.pia-immobilienservice.at



Ferienhaus Pia

Ferienhaus in Döbriach

Dieses wunderschöne Ferienhaus in Döbriach, Seestraße 53 in ruhiger Lage am Millstätter-See wurde bis vor Kurzem von der Familie Lechner ausschließlich privat genutzt.

Das Doppelferienhaus befindet sich inmitten einer rund 350 m2 Gartenanlage mit ca. 120 m2 Wohnfläche nahe dem Zentrum von Döbriach. Im Erdgeschoß sind der Wohnbereich, der Essbereich, der Barbereich und die offene Küche. Über eine Treppe gelangt man ins Obergeschoß zu 3 getrennten Schlafräumen mit Balkon, WC, Bad mit Dusche und ...



See - Entfernung (m): 700 · Ruhige Lage · Zentrale Lage · Strand zu Fuß erreichbar

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Ferienhaus PIA

Das Ferienhaus PIA liegt in ruhiger Lage ca. 5 Gehminuten vom Ortszentrum entfernt.

€ 165,00 pro Appartement am 21.09.2024 ZUM ANGEBOT

1-6 Personen \cdot 3 Schlafzimmer \cdot 110 m²



Konditionen

Der Preis für die Benützung des Ferienhauses beträgt in der Hauptsaison € 165,00 pro Tag.Bei Buchung sind 30% des Gesamtpreises fällig und auf das Konto: Pia Lechner Immobilienservice

einzuzahlen, womit die Buchung bestätigt wird. Der Restbetrag ist 30 Tage vor Schlüssel- bzw. Hausübergabe auf das Anzahlungskonto per Überweisung fällig. Bei Belegung über 6 Personen, nach Rücksprache, erfolgt ein Aufschlag von € 10,00 pro Tag. Die Mindestmietdauer der Buchung beträgt 7 Tage, jeweils am Samstag beginnend. Die Bereithaltung der Bettwäsche und Handtücher sind im Preis enthalten. Die Endreinigung beträgt dzt. einmalig € 130.-die gesetzliche Ortstaxe z.Z. € 2,20 pro Person und Tag und sind im Gesamtpreis inkludiert.

Bitte beachten Sie auch die vor Ort aufliegende Hausordnung.

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
21.09.2024	11:00	Kulinarischer Herbstreigen am Millstätte	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	10:30	Turbo Thilda in Millstatt	Millstatt/See	DETAILS
27.09.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
27.09.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
04.10.2024	19:00	millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	16:30	Führung millstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	14:00	Friedensgespräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS
21.09.2024	20:00	Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024	21:00	Lendorfer Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024	08:00	Mottofrühstück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024	17:00	Carinthia Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024	18:00	Lernen kann auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024	18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
26.09.2024	17:00	Lachyoga mit Sieglinde Steinacher	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	18:30	Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal an der Drau	DETAILS



26.09.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
27.09.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
27.09.2024	19:30	Porcia Klassik - Trio legno nero	Spittal/Drau	DETAILS
28.09.2024	17:00	60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi	Millstatt	DETAILS

Ferienhaus Pia

Ferienhaus in Döbriach

Seestraße 53 A-9873 Döbriach

E-Mail: pele1.lechner@gmail.com Telefon: (0043) 0043 650 444 96 60 http://www.pia-immobilienservice.at